
84

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Příhody Bolka a Lolka     
  Polský animovaný seriál (1972) 
 6.15 Dr. Dolittle  
  Americká rodinná komedie (1998).  
 7.35 Král Králů      
        Česká fi lmová komedie (1963). 
 9.25 Čertoviny    
        Aby neskončili v pekelném žaláři za to, 
  že jim při uklízení utekla hříšná duše,  
  mají dva nešikovní čerti Popelák 
  a Uhelák měsíc na to, aby každý z  
  nich přivedl do pekla jednu hříšnou
        duši... Česká pohádka (2017). 
 11.20 Panna a netvor     
   Česká pohádka (1978). 
 13.05 Když draka bolí hlava   
        V království Draka spolu draci a lidé  
  žijí šťastně a spokojeně. Vždy tomu tak  
  ale nebylo. Země bývala rozdělená do
  dvou království, jejichž vzájemné 
  přátelství poznamenala dračí kletba. Od 
  chvíle, kdy ji zklamaný drak vyřkl, 
  nemohli se lidé z obou zemí do sebe 
  zamilovat. Lásce však poručit nelze...
        Česko-slovenská pohádka (2018). 
 

15.05 Šíleně smutná princezna      
        Panovníci dvou sousedních království se  
  dohodli na svatbě svých urozených  
  potomků. Ti mají však vlastní recept  
  na štěstí a lásku... 
  Česká fi lmová pohádka (1968). 
 16.30 Strašidla    
        Rodina hejkala Huga žije poklidným  
  životem. To se však změní v okamžiku,  
  kdy se objeví úředník Patočka, který je  
  chce kvůli neplacení nájmu vystěhovat  
  z domu. Rodině strašidel nezbývá než
        se zapojit do běžného života... 
  Česká pohádková komedie (2016).
 18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Sedmero krkavců   
        Dokáže osudem zkoušená Bohdanka  
  zachránit zakleté bratry, aniž
        by promluvila? Česká pohádka (2015).  
 22.30 Správní chlapi      
        Soukromý detektiv Ryan Gosling 
  a nájemný ranař Russell Crowe
        musí spojit síly při vyšetřování 
  komplikovaného případu pohřešované  
  dívky, který je propletený se zdánlivě
        nesouvisejícím úmrtím hvězdy z fi lmů  
  pro dospělé... 
  Americká akční komedie (2016). 
 0.40 Jan Žižka        
        Z nájemného žoldnéře se stane legenda.  
  Nejslavnější vojevůdce českých dějin,  
  Jan Žižka, se rozhodne bojovat za 
  spravedlnost a rovnoprávnost obyčejného
  lidu... Český historický fi lm (2022).
 2.55 Král Králů      
 4.35 Jak se staví sen          


